

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
		10 ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 1/4"	Q 640.00			
		4 TEE PVC DE 3"	Q 640.00			
		8 CODOS PVC A 90 GRADOS DE 2"	Q 360.00			
		3 TAPON HEMBRA PVC DE 4"	Q 1,100.00			
		1 CODOS PVC A 90 GRADOS DE 6"	Q 1,100.00			
		4 CODOS PVC A 90 GRADOS DE 3"	Q 600.00			
		20 ADAPTADOR MACHO PVC DE 1 1/2"	Q 1,150.00			
		10 ADAPTADOR MACHO PVC DE 4"	Q 360.00			
		3 TAPON HEMBRA PVC DE 3"	Q 130.00			
2/2/2022	BAJA CUANTIA	1 FLIPON INDUSTRIAL NMI DE 3X225 AMP	Q 3,625.00			
		1 FLIPON INDUSTRIAL NMI DE 3X400 AMP	Q 8,175.00	Q 24,985.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		1 FLIPON INDUSTRIAL NMI DE 3X250 AMP	Q 6,600.00			
		1 FLIPON INSULTRIAL NMI DE 3X315 AMP	Q 6,585.00			
		4 GUARDA NIVEL BW 440-480V	Q 11,200.00			
1/2/2022	BAJA CUANTIA	56 CABLE PORTA ELECTRODO 3X14	Q 1,792.00	Q 19,592.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		12 ELECTRODO DE ACERO INOXIDABLE	Q 6,600.00			
1/2/2022	BAJA CUANTIA	1 MP 204 MONITOR DE VOLTAJE	Q 12,450.00	Q 18,750.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		2 MONITOR DE VOLTAJE TRIFASICO	Q 6,300.00			
1/2/2022	BAJA CUANTIA	6 DISCOS DIAMANTADOS PARA CORTE DE CONCRETO Y ASFALTO DE 14"	Q 18,300.00	Q 18,300.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
1/2/2022	BAJA CUANTIA	25 COMPRA DE CONTADORES PARA AGUA DE POLIETILENO DE 1/2	Q 17,375.00	Q 17,375.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
2/2/2022	BAJA CUANTIA	3 VALVULAS DE PIE DE 4" DE HIERRO FUNDIDO	Q 12,300.00	Q 20,400.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		3 VALVULAS DE PIE DE 3" DE HIERRO FUNDIDO	Q 2,700.00			
15/2/2022	BAJA CUANTIA	79 TUBO ESTÁNDAR DE 30 1.20 MT CLASE C (NTG 41072)	Q 311.71	Q 24,625.09	MEGA PRODUCTOS SOCIEDAD ANONIMA	6753418
15/2/2022	BAJA CUANTIA	68 TUBOS DE CEMENTO ESTÁNDAR DE 30 PULGADAS DE 1.20 METRO LONGITUD PERFORADO, CLASE C (NTG 41072)	Q 345.56	Q 23,498.08	MEGA PRODUCTOS SOCIEDAD ANONIMA	6753418
15/2/2022	BAJA CUANTIA	151 TUBO ESTÁNDAR DE 24 1.00 MT CLASE C (NTG 41072)	Q 161.75	Q 24,424.25	MEGA PRODUCTOS SOCIEDAD ANONIMA	6753418
14/2/2022	BAJA CUANTIA	310 TUBO ESTÁNDAR DE 16 1.00 MT CLASE C (NTG 41072)	Q 77.71	Q 24,090.10	MEGA PRODUCTOS SOCIEDAD ANONIMA	6753418
10/2/2022	BAJA CUANTIA	15 TUBO DE PVC DE 3" CEDULA 40 ASTM D2241	Q 675.00	Q 10,125.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
10/2/2022	BAJA CUANTIA	35 TUBO DE 3" PVC 1120/TIPO 1/GRADO 1	Q 675.00	Q 23,625.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
17/2/2022	16490355	SERVICIO DE 8 FRECUENCIAS Y 8 REPETIDORAS EXCLUSIVAS PARA EL AREA DE MIXCO POR 6 MESES	Q 90,000.00	Q 90,000.00	ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS, S.A.	5151457
9/2/2022	BAJA CUANTIA	5 SERVICIOS DE MEDICION DE NIVELES CON SONDA EN POZOS DE AGUA	Q 4,080.00	Q 20,400.00	PINEDA REYES MELISSA YESENIA	100919871
15/2/2022	BAJA CUANTIA	25 IMPRESIÓN MEMORIAS DE LABORES, PORTADA FULL COLOR TEXCOTE 12 CON ACABADO BRILLANTE, INTERIOR DE 96 PAGINAS FULL COLOR, SOBRE PAPEL COUCHE CALIBRE 70 BLOQUEADO Y ENGRAPADO EN EMPASTADO CALIENTE	Q 125.00	Q 10,695.00	BRIÑONES BOLAÑOS FERNAND STUARDO	89901495
		100 IMPRESIÓN DE PORTA USB, TAMAÑO MEDIA CARTA, SOBRE PAPEL HUSKY 12, COLOR TIRO Y RETIRO, TROQUELADOS Y CIZADOS	Q 100.00			
		100 USB TIPO TARIETA DE CREDITO, IMPRESIÓN EN AMBOS LADOS DE CAPACIDAD DE 4GB	Q 100.00			
25/2/2022	BAJA CUANTIA	1 PAR DE REDES PARA PORTERIA DE FUTBOL II, MATERIAL SEDA DE 1/4"	Q 3,800.00	Q 3,800.00	LA GIRALDA SOCIEDAD ANONIMA	5151465
22/2/2022	BAJA CUANTIA	7 PEDESTALES PARA PARTITURA AJUSTABLE EN 3 ALTURAS	Q 180.00			
		7 PEDESTALES PARA PARTITURA PROFESIONAL CON SOPORTE	Q 300.00			
22/2/2022	BAJA CUANTIA	12 ACCESORIOS(LIRAS) PARA PARTITURAS MUSICALES PARA SAXOFON	Q 200.00	Q 9,160.00	ESCOBAR CUYUCH MICHAEL DOUGLAS	92699545
		1 SAXOFON ALTO	Q 3,400.00			
9/2/2022	BAJA CUANTIA	35 TUBO PVC DE 3" 160 PSI 6 METROS	Q 675.00	Q 23,625.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
10/2/2022	BAJA CUANTIA	400 PAPEL FOTOCOPIADORA ECLIPSE PX500 CARTA	Q 28.00	Q 21,100.00	PLATINO SOCIEDAD ANONIMA	700141K
		300 PAPEL FOTOCOPIADORA ECLIPSE PX500 OFICIO	Q 33.00			
15/2/2022	BAJA CUANTIA	6 SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE CAJA DE SISTEMA ELECTRICO DE POZOS DE AGUA	Q 4,150.00	Q 24,900.00	GUTIERREZ SITAN MYNOR ENRIQUE	76771210
10/2/2022	BAJA CUANTIA	990 GALONES DE CLORO	Q 25.00	Q 24,750.00	L & G REPRESENTACIONES, S.A.	2565683K
3/2/2022	BAJA CUANTIA	2 ESCALERAS DE EXTENSION DE 24 PELDAÑOS DE FIBRA DE VIDRIO	Q 3,600.00	Q 7,200.00	MJANGOS ALVIZURES	60409606
16/2/2022	BAJA CUANTIA	35 TUBO ADS DE 08" M-252	Q 702.84	Q 24,599.40	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
17/2/2022	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE CAMBIO DE ACCESORIOS PVC Y HG PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE	Q 23,400.00	Q 23,400.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K